
UCHWAŁA NR XIX/175/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie 

      Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr L/345/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 27 września 2010 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej – Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie zmienionego uchwałą Nr 
VI/32/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 31 marca 2015 r., w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Gminnego Ośrodka należy zarządzanie i administrowanie składnikami trwałego majątku 
Gminy, które stanowią: 

a) Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Dźwirzynie; 

b) Centrum Turystyki i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie; 

c) Camping „Biała Mewa” w Dźwirzynie; 

d) boisko „Orlik” w Grzybowie; 

e) boisko „Orlik” w Budzistowie; 

f) obiekty plażowe; 

g) obiekty turystyczne, przywodne i nawodne; 

h) środki transportowe, place i tereny zielone; 

i) budynki, budowle i urządzenia gminne o funkcji turystyczno-rekreacyjnej 
i komunalnej; 

j) świetlice wiejskie; 

k) place zabaw i boiska sportowe”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2020 r. poz. 695 

Id: EEB6070C-422C-4BAA-9A1B-41E3D624A3BA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

W związku z mającym nastąpić wkrótce zakończeniem budowy Centrum Turystyki 
i Rekreacji Wodnej w Dźwirzynie, obiekt ten proponuje się przekazać do administrowania gminnej jednostce 
komunalnej - Gminnemu Ośrodkowi Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. Wymaga to zmiany statutu tej 
jednostki poprzez poszerzenie wymienionego  w Statucie wykazu administrowanych przez nią składników 
majątkowych – o obiekt CTiRW.

Id: EEB6070C-422C-4BAA-9A1B-41E3D624A3BA. Uchwalony Strona 1




